
BEZPŁATNY TRANSPORT DO LOKALI WYBORCZYCH 

Rozkład jazdy autobusu w dniu 9 czerwca 2024 r. 

Punkt wyborczy- Szkoła Inowłódz 

Przystanek                                                                      Godziny odjazdu 

     kurs I  kurs II 

Zakościele (Świetlica Wiejska) 10:00 14:00 

Żądłowice (Przystanek) 10:05 14:05 

Liciążna (Przystanek) 10:10 14:10 

Teofilów (Przystanek) 10:17 14:17 

Szkoła Inowłódz 10:20 14:20 

Szkoła Inowłódz (odjazd po głosowaniu) 10:40 14:40 

Punkt wyborczy – Dom Ludowy Królowa Wola 

Poświętne Las 11:00 15:00 

Królowa Wola I 11:03 15:03 

Królowa Wola III 11:07 15:07 

Szkoła Królowa Wola 11:10  15:10 

Szkoła Królowa Wola (odjazd po głosowaniu) 11:30 15:30 

Punkt wyborczy – Świetlica Wiejska Spała 

Konewka (Przystanek koło Krzyża) 12:00 16:00 

Świetlica Sołtysówka Spała 12:07 16:07 

Świetlica Spała (odjazd po głosowaniu) 12:27 16:27 

Punkt wyborczy – Szkoła Brzustów 

Brzustów I 12:45 16:45 

Brzustów II 12:48 16:48 

Brzustów Cmentarz 12:50 16:50 

Brzustów Kolonia I 12:58 16:58 

Brzustów Kolonia II 13:00 17:00 

Dąbrowa (Przystanek) 13:03 17:03 

Szkoła Brzustów 13:05 17:05 

Szkoła Brzustów (odjazd po głosowaniu) 13:25 17:25 

 

Autobus będzie się zatrzymywał na przystankach autobusowych 

w poszczególnych miejscowościach. 


